

Nr sprawy D25M/252/N/19-32rj/20

Gdynia, dnia 22.09.2020

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa istniejącego budynku na pracownię patomorfologii w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni , ul. Powstania Styczniowego 1”

Szpital Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

**Pytanie 1:**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zamówienia jest demontaż istniejącej windy oraz likwidacja urządzeń dźwigowych nadszybia.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza demontaż obecnej windy wraz z likwidacją urządzeń dźwigowych „nadszybia”. Jednocześnie wyjaśniamy, że w miejsce zdemontowanej windy ma zostać zamontowana nowa winda (na koszt Wykonawcy) z napędem „samonośnym” kursująca z poziomu -1 do poziomu 0.

**Pytanie 2:**

Prosimy o wyjaśnienie, jak postąpić z urządzeniami windy, w przypadku ich demontażu – czy zamawiający wywiezie je i zutylizuje we własnym zakresie czy jest to w gestii wykonawcy?

**Odpowiedź:** Utylizacja zdemontowanych urządzeń dźwigowych leży w gestii Wykonawcy.

**Pytanie 3:**

Prosimy o wyjaśnienie jaka instalacja (np. kratka nawiewna + wentylator wyciągowy) jest przewidziana na potrzeby wentylowania pomieszczeń tymczasowych – kontenerów - i czy ma być ona uwzględniona w koszcie zamówienia?

**Odpowiedź:** Tak zakłada się wentylację pomieszczeń kontenerów – będzie wykonywana w nich praca w szczególności zakłada się montaż wentylatorów wyciągowych.

**Pytanie 4:**

Czy na potrzeby wentylowania pomieszczeń jest potrzebna centrala wentylacyjna i czy ma być ona uwzględniona w koszcie zamówienia?

**Odpowiedź:** Tak zakłada się montaż centrali wentylacyjnej dla obsługi dwóch kontenerów w których przewiduje się montaż digestoriów - wynika to z wydatków powietrza na wywiewie digestorium.

1

**Pytanie 5:** Czy w kontenerach tymczasowych mają być zamontowane nowe dygestoria czy szpital posiada używane które można tam zastosować?

**Odpowiedź:** W kontenerach mają być zamontowane / przeniesione dygestoria obecnie pracujące w laboratorium, które po zakończeniu robót mają zostać zutyliczowane przez Wykonawcę.

**Pytanie 6:**

Czy do dygestorii należy zamontować wentylator chemooodporny i czy powinien być on nowy czy szpital posiada używany do zamontowania w kontenerze?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przeniesienie istniejących wentylatorów obsługujących przenoszone digestoria, wykonawca powinien potwierdzić zakres prac podczas wizji lokalnej.

**Pytanie 7:**

Prosimy o potwierdzenie czy roboty opisane w załączniku do OPZ jako „ETAP II” i „ETAP III” są objęte bieżącym zamówieniem?

**Odpowiedź:** Roboty etapu II i III są objęte bieżącym zamówieniem.

**Pytanie 8:**

Prosimy o podanie metrażu lub wymiarów pomieszczeń, w których ma być wymieniona posadzka na żywiczną, prosimy o podanie grubości warstw posadzki.

**Odpowiedź:** Wymiana posadzki na żywiczną obejmuje pomieszczenia archiwum.

metraż to pom. nr -1.07 . =38,49m<sup>2</sup>

pom. nr -108. = 33,73 m<sup>2</sup>

Należy zdemontować istniejące posadzki ze wszystkimi jej warstwami. Wykonać nową warstwę podkładu betonowego.

Grubość podkładu betonowego minimum 5 cm.

Wykończenie żywicą epoksydową. Wykonać jako samorozlewny system posadzek żywicznych. Przeznaczenie do zastosowania w obiektach użyteczności publicznej narażonych na obciążenia odpowiadające średnim warunkom transportu kołowego oraz okresowy ruch pieszy. Odporny na uderzenia, nacisk i wstrząsy typowe dla załadunku lekkich i średnich towarów.

Warstwy

- gruntująca

- warstwa zasadnicza, wykończenie piaskiem kwarcowym

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY LUB UZUPEŁNIENIA ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Beata Martyn - Mrozowska

DYREKTOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT

*mgr Beata Martyn-Mrozowska*

2